
*Dle ustanovení 
§32 odst. 2 zákona 
373/2011 Sb. 
o specifických 
zdravotních službách, 
podle kterého za krev 
odebranou pro výrobu 
krevních derivátů 
a pro použití u člověka 
podle jiných právních 
předpisů a za její 
odběr nevzniká 
osobě, které byla 
krev odebrána, nárok 
na finanční ani jinou 
úhradu, s výjimkou 
účelně, hospodárně 
a prokazatelně 
vynaložených výdajů 
spojených s odběrem 
její krve, o které tato 
osoba požádá, a to 
celkem do maximální 
výše 5 % minimální 
mzdy.

Darujte krevní plasmu, 
darujte život !

vašich 45 minut může jinému prodloužit život o roky !

jsme první centrum v České republice, které získalo 
mezinárodní ocenění iQPP za nejvyšší kvalitu 

v poskytování péče v oblasti krevní plasmy

  Bonusy a soutěže   
pro dárce

informace o zdravotním stavu  
pro pravidelné dárce

až 550 Kč *
 

při každém úspěšném odběru, tj.  

až 1100 Kč 
 *

- za 1,5 hodiny měsíčně

dvě centra v Praze - Chodov + Černý Most

M
Dárcovské centrum Černý MostDárcovské centrum Chodov

www.dccm.cz

M
Dárcovské centrum Černý MostDárcovské centrum Chodov

www.dcch.cz

Přijďte si pro tyto reálné peníze k nám...

…není to ale jen 
o penězích,  ale hlavně 

o pomoci druhým!

Od roku 2015 spolupracujeme 

s Nadací Policistů 

a hasičů - vzájemNá 

Pomoc v tísNi. 
Úhradu Vašich nákladů můžete 

také věnovat této nadaci, 

dárce je potom považován 

za „bezpříspěvkového“ dárce, 

tzn.  má nárok na odpočet daní 

a je evidován ve statistikách 

Červeného kříže.

... jsme 1 v Praze

vaše plasma 
bude použita pro 
léčiva, která jsou 
nenahraditelná:

 � při těžkých operacích
 � při léčbě poruch imunity
 � při léčbě poruch srážlivosti krve


